EXTRATO DO CL-CPS N° 004/2023 – SOLUÇÃO MÁQUINAS COMÉRCIO

EXPORTAÇÃO E IMPORTAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Locação com
Prestação de Serviços nº 004/2023 com a empresa SOLUÇÃO MÁQUINAS COMÉRCIO
EXPORTAÇÃO E IMPORTAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA (Processo nº
202300058002635).

OBJETO: Contratação de locação de 01 (uma) máquina de bordar industrial usada, pelo
período de 06 (seis) meses, modelo SWF/K-WE1204-55, AREA DE TRABALHO 33 X 55 CM,
Nº DE SÉRIE 460240006, ANO 2018, conforme proposta acostada aos autos (48298076).
Demais informações e especificações constam no item 1.2 da Cláusula Primeira – DO
OBJETO- do citado contrato.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, o valor mensal de R$3.500,00 (três mil e quinhentos reais), totalizando
R$21.000,00 (vinte e um mil reais), em conformidade com a proposta comercial (48298076)
ofertada pela contratada.

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato, serão oriundos de Recursos Próprios – TARE 0,3%, em conformidade com o
Despacho nº 621/2023 – DIAF (48137173).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência por 06 (seis) meses, contados a partir da
assinatura, devendo ser publicado no site da OVG/portal da transparência, podendo ser
prorrogado de acordo com o item 15.5 do Regulamento de Compras da OVG, mediante
justificativa prévia e no interesse exclusivo da CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado –Diretora Geral – OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Fabrício Ferreira de Souza – Representante da Empresa Contratada